
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

St. 6/02 Ivančna Gorica, 29. 11. 2002 Leto 8 

POPRAVEK 
Pri objavi Poročila pri izidu volitev po voliščih v občini 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
5/02) je prišlo do napake na str.34, kjer so navedeni pokli­
ci članov Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvol­
jeni na volitvah 10. novembra 2002: pod zaporedno št. 3. 
ni strojni inženir ampak strojni tehnik ter pod zaporedno št. 
12. ni strojni tehnik ampak dipl. varnostni inženir. Za nasta­
lo napako se vam opravičujemo. 

Urednica 

P O R O Č I L O 

o izidu ponovnih volitev v I. volilni enoti kra­
jevne skupnosti Višnja Gora 

i. 
Občinska volilna komisija Občine Ivančna Gorica je na seji 
dne 02.12.2002, na podlagi zapisnika o delu volilne 
komisije krajevne skupnosti Višnja Gora pri ugotavljanju 
izida ponovnih volitev v I. volilni enoti na volišču 37, Mest­
na hiša Višnja Gora na volitvah 1.12.2002, ugotovila: 

Na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni 
list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 10/98, 74/98 in 
70/00) in odločb Ustavnega sodišča RS ter 16. in 63. člena 
Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01), je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 1. redni seji dne 29.11.2002 sprejel 

S K L E P 

o odtujitvi nepremičnine v k.o. Stična 

I. 

Občinski svet občine Ivančna Gorica soglaša z odtujitvijo 
nepremičnine v k.o. Stična, lastnina Občine Ivančna Gorica: 

Glasovanje je potekalo na enem volišču za predčasno 
glasovanje s sedežem na Občini Ivančna Gorica v dneh od 
26 do 28.novembra 2002 ter na 37, volišču dne 
1.12.2002. 

Občinska volilna komisija, ugotavlja, da je na podlagi 
določil zakona o lokalnih volitvah, med kandidatoma: 
1. Jože Miklavčič, Stari trg 9, Višnja Gora 152 glasov 
2. Aleš Tomše, Turnherjeva ulica 24, Višnja Gora 191 
glasov izvoljen za člana sveta krajevne skupnosti Višnja 
Gora ALEŠ TOMŠE, roj. 08.07.1959, Turnherjeva ulica 24, 
Višnja Gora. 

IV. 
Izid volitev v svet KS objavi Občinska volilna komisija 
Občine Ivančna Gorica v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

- zemljišče pare. št. 711/73, pot v izmeri 45m2 zkv 859. 

II. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0020/02 
Datum: 29.11.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

V. 
Občinska volilna komisija Občine Ivančna Gorica pošlje izid 
volitev v svet KS predstavnikom sveta KS, ki v roku, 
določenem v statutu posamezne KS, skličejo novoizvoljene 
svete na konstitutivno sejo. 

Številka: 00608-0002/2002 
Datum: 2.12.2002 

Občinske volilne komisije 
Občine Ivančna Gorica 

Predsednik 
Milan Viršek.l.r. 

št. 6 - 29.11.2002 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str. 39 



Na podlagi 5. člena Odloka o plačilu sorazmernega dela 
stroškov za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča na 
območju Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 5/95, 8/96 
in 4/2000) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občins­
ki svet Občine Ivančna Gorica na svoji 1 seji dne 
29.11.2002 sprejel 

S K L E P 
o izhodiščni ceni za izračun sorazmernega 

dela stroškov 
opremljanja stavbnega zemljišča izven 

območja urejanja stavbnega zemljišča za 
Občino Ivančna Gorica 

1. člen 

Izhodiščna cena za izračun sorazmernega dela stroškov 
opremljanja stavbnega zemljišča izven območja urejanja 
stavbnega zemljišča za Občino Ivančna Gorica na dan 
31.12.2002 znaša 910.000,00 SIT. 

2. člen 

Izhodiščna cena iz 1. člena tega sklepa se revalorizira 
tekoče s povprečnim indeksom podražitve za stanovanjsko 
gradnjo, ki ga objavlja Gospodarska zbornica Slovenije -
Združenje za gradbeništvo in industrijo gradbenega materi­
ala. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 01.01.2003 
dalje. 

Številka: 34401-0017/2002 
Ivančna Gorica, 20.11.2002 

Na podlagi prve alineje 56. člena Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97), 8. člena Odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gro­
suplje (Uradni list SRS, št. 38/87 in 9/89 v zvezi s 3. točko 
statutarnega sklepa Občinskega sveta Občine Ivančna Gor­
ica, št. 013-1/95 z dne 23.12.1994 Uradni list RS, št. 
26/95) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občins­
ki svet Občine Ivančna Gorica na 1. seji dne 29.11.2002 
sprejel. 

S K L E P 
o vrednosti točke za izračun 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA na območju Občine Ivančna 

Gorica za leto 2003 

1. člen 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbne­
ga zemljišča na območju Občine Ivančna Gorica za leto 
2003 znaša za poslovne prostore 0,1911 SIT/m2, za 
stanovanjske prostore pa 0,2912 SIT/m2. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 01. 01. 2003 
dalje. 

Številka: 34401-0016/2002 
Datum: 29.11.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof J.r. 

ZUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof J.r. 



Na podlagi petega odstavka 57. člena Zakona o lokalni' 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94,14/95, 26/97, 
70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02), 32. in 33. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99,124/00, 
79/01 in 30/02) in 105. člena statuta Občine Ivančna Gori­
ca (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) 
je župan Občine Ivančna Gorica sprejel 

S K L E P 
o začasnem financiranju Občine Ivančna 

Gorica za leto 2003 

1. člen 

Za obdobje od 01.01. do 31.03.2003 se financiranje funkcij 
občine ter njenih nalog in drugih s predpisi določenih 
namenov (v nadaljevanju: začasno financiranje) začasno 
nadaljuje na podlagi proračuna za leto 2002 in za iste pro­
grame kot v letu 2002. 

6. člen 

S sklepom o začasnem financiranju Občine Ivančna Gorica 
se seznani Občinski svet Občine Ivančna Gorica in Nad­
zorni odbor Občine Ivančna Gorica. 

7. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica, uporablja pa se od 
01.01.2003 dalje. 

Številka: 40304-0002/2002 
Datum: 18.12.2002 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. I.r. 

2. člen 

V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sred­
stva do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v 
enakem obdobju v proračunu za leto 2002. 

V obdobju začasnega financiranja Občina Ivančna Gorica 
ne sme povečati števila zaposlenih glede na stanje na dan 
31.12.2002. 

3. člen 

Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju 
plačane obveznosti vključijo v proračun tekočega leta. 

4. člen 

Obdobje začasnega financiranja lahko traja največ tri 
mesece. Če proračun ni sprejet v dodatnem roku treh 
mesecev začasnega financiranja, se začasno financiranje 
občinskega proračuna lahko podaljša na predlog župana s 
sklepom občinskega sveta, če je to potrebno za financiran­
je funkcij občine. 

5. člen 

S tem sklepom se določi prioriteta financiranja glede na 
obseg sredstev, kar pomeni, da se sredstva zagotavljajo po 
naslednjem vrstnem redu glede na razpoložljivo kvoto: 
1. za izplačilo plač in prispevkov, 
2. za socialne transfere, 
3. za materialne stroške, ki omogočajo izvajanje zakonsko 

predpisanih nalog, 
4. za ostale materialne stroške, 
5. za že sprejete obveznosti iz naslova investicij, 
6. za dogovorjene programe. 



Na podlagi 40. čena Zakona o javnih financah (Ur.l.RS, št. 79/99,124/00, 79/01 in 30/02), Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 
80/94 in 56/98) in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l.RS, št. 72/93, 57/94,14/95, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 70/00, 87/01 
in 51/02) ter 16., 97., 100., 101., 106., 107., in 117. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Ur. vestnik Občine Ivančna Gorica, št.2/99 
in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 1. seji dne 29.11.2002 sprejel 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE IVANČNA GORICA ZA LETO 2002 

Lčlen 

V 3. členu Odloka o proračunu Občine Ivančna Gorica za leto 2002 (v nadaljevanju: Odlok) (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica št. 
1/02) se spremeni šesti odstavek, tako da se glasi: 

"Občinski proračun za leto 2002 se določa v naslednjih zneskih: 

A) Bilanca prihodkov in odhodkov: 
I. Skupaj prihodki 1.450.865.100,00 
II. Skupaj odhodki 2.018.132.600,00 
III. Proračunski primanjkljaj (I - II) -636.999.500,00 

B) Račun finančnih terjatev in naložb 
IV. Prejeta vračila danih posojil in 

prodaja kapitalskih deležev 462.000.000,00 
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 12.000.000,00 
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev(IV-V) 450.000.000,00 

C) Račun financiranja 
VII. Zadolževanje proračuna 0,00 
VIII. Odplačila dolga 2.350.000,00 

IX. Zmanjšanje sredstev na računih 230.765.500,00 

Negativno stanje bilance prihodkov in odhodkov ter računa financiranja se pokriva s stanjem računa finančnih terjatev in naložb ter s 
sredstvi na računih proračuna. 

2.člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 40302-0002/2002 
Datum: 3.12.2002 

OBČINA IVANČNA GORICA 
ŽUPAN: 

Jernej Lampret, prof. I.r. 


